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Calcula:

98903 920318

- 15727

Escribe el numero anterior y posterior:
- 8.070 -
- 10.800 -
- 9.190 -
- 17.000 -

César tiene 9 anos, su prima Sara tiene el
doble y su abuela tiene el triple que Sara.
¢Cuantos anos tiene la abuela de César?

DATOS OPERACIONES

César-
Sara-
Abuela-
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